 Сертификаты на 4000 в Спортмастер на покупку спорттоваров - 30 шт. Стоимость набора составляет 4 000 руб. 00 
коп.до НДС 

 Сертификаты на 4000 в Gipfel на кухонные товары - 50 шт. Стоимость набора составляет 4 000 руб. 00 коп.до НДС 

6.1.2. Главный приз : 

 Поездка в Эко-отель для 4-х человек. Стоимостью 108 000 рублей (Сто восемь тысяч рублей 00 коп.) 

в т.ч НДФЛ на приз – 56 000 руб. 00 коп. (Пятьдесят шесть тысяч рублей) – 1 штука

Общее количество Главных призов - 1 (один) экземпляр. 

6.2. Свойства призов определяются по усмотрению Организатора, и могут не совпадать с изображениями, 

представленными в рекламных материалах и ожиданиями Участников. 

6.3.